

# Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Suchy Las

Adres artykułu: <https://bip.suchylas.pl/arttykul/michal-przybylski>

## Michał Przybylski

 Michał Przybylski

**Klub Radnych: Gmina Razem**

### **Członek Komisji: Komisja Rewizyjna, Komisja Finansowo-Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego**

Pan Radny pełni dyżur w każdą pierwszą środę miesiąca o godz.17.00 w świetlicy osiedlowej przy ul.Żukowej w Złotnikach, po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym lub mailowym.

Miejsce zamieszkania: Złotniki

Wiek: 50 lat

Przewodniczący Zarządu Osiedla Złotniki – Osiedle. Absolwent Wydziału Nauk Społecznych UAM w Poznaniu. Studia podyplomowe z ekonomii, zarządzania i informatyki w Akademiach Ekonomicznych w Poznaniu oraz w Katowicach. Od wielu lat zarządza placówkami edukacyjnymi. Kierownik oraz członek zespołów zarządzających wielu projektów unijnych. W ostatnich latach, dzięki pracy wielu mieszkańców w Złotnikach powstały: dwa nowe place zabaw, nowoczesne boisko do koszykówki i zewnętrzna siłownia. Wyremontowano i udostępniono mieszkańcom świetlicę osiedlową. Organizuje się też szereg imprez integrujących lokalną społeczność. Podkreśla, że miarą sukcesu jest umiejętność współpracy z ludźmi. Od 11 lat mieszka w Złotnikach. Lubi piesze górskie wędrówki, podróże samochodowe po Europie, narciarstwo, brydża oraz piłkę nożną. Żona Alicja, dwoje dorosłych dzieci. Jako radny będzie zabiegał przede wszystkim o nadrobienie sporych zaległości inwestycyjnych na terenie całego Osiedla w Złotnikach, szczególnie w rejonie ulicy Kochanowskiego (budowa kanalizacji) oraz w rejonie dworca kolejowego (ul. Dworcowa). Do priorytetów zalicza też rozwiązanie drobnych, ale dokuczliwych problemów komunalnych: doposażenie przystanków w wiaty, poprawa w zakresie utrzymania dróg, chodników i zieleni publicznej. Będzie zabiegał również o rozwiązanie problemów komunikacji publicznej oraz poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

Tagi: rada, gminy, radni

## Metryczka

<b>Wytworzył:</b>	Dorota Majchrzak
<b>Data wytworzenia:</b>	08.01.2015
<b>Opublikował w BIP:</b>	Joanna Urbaniak
<b>Data opublikowania:</b>	18.09.2025 09:29
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	Michał Przybylski
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	06.10.2025 15:24
<b>Liczba wyświetleń:</b>	23